проект

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от      №

г.Чудово

О выражении согласия
населения на преобразование
всех муниципальных
образований, входящих в
состав территории Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 го-

да №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний по во-

просу преобразования муниципальных образований, входящих в состав терри-

тории Чудовского муниципального района, решения Совета депутатов города

Чудово от …№…..«О….»,  решения Совета депутатов Грузинского сельского

поселения от …№…..«О….», Совета депутатов Трегубовского сельского посе-

ления от …№…..«О….», Совета депутатов Успенского сельского поселения от

…№…..«О….»

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Выразить согласие населения на преобразование муниципальных

образований, входящих в состав территории Чудовского муниципального райо-

на, путем объединения всех поселений, с последующим наделением вновь об-

разованного муниципального образования статусом муниципального округа с

административным центром в городе Чудово.

2. Внести в порядке законодательной инициативы в Новгородскую об-

ластную Думу законопроект, предусматривающий преобразование муници-

пальных образований, входящих в состав территории Чудовского муниципаль-

ного района: города Чудово, Грузинского сельского поселения, Трегубовского

сельского поселения, Успенского сельского поселения путем объединения всех

поселений с последующим наделением  вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа, с административным центром в

городе Чудово.

3. Поручить выступить на заседании Новгородской областной Думы по

данному вопросу __________________.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.